
jvysoci
Kraj Vysocí na
DODATEK č. 1 

Smlouvy o nájmu
uzavřená podle § 2201 a násl. zákona č. 89/20125 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

ARVAL CZ s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 89886
se sídlem
IČO:
zastoupená:
bankovní spojení:
č.ú.:
(dále jen „pronajímatel“)

Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 
26726998
Ing. Alešem Polákem, jednatelem 
Komerční banka a.s.
35-8424430297/0100

22 a. 4/7/,
$

a

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: 
bankovní spojení: 
č.ú.:

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 
Komerční banka a.s.
123-6403810267/0100

(dále jen „nájemce“

ČI. 1 
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o nájmu uzavřené dne 13. 2. 2024 
(dále jen „Smlouva“):

1) V čl. 2 Smlouvy se slova
8 ks vozidel označených v příloze č. 1 této smlouvy „A“
tovární značka ŠKODA
typ (model) Octavia Style 1.5 TSI e-TEC
4 ks vozidel označených v příloze č. 1 této smlouvy „B"
tovární značka ŠKODA
typ (model) Octavia Combi Style 1.5 TSI

ruší a nahrazují slovy

8 ks vozidel označených v příloze č. 1 této smlouvy „A“
tovární značka ŠKODA
typ (model) Octavia Top Selection 1,5 TSI m-HEV
4 ks vozidel označených v příloze č. 1 této smlouvy „B“
tovární značka ŠKODA
typ (model) Octavia Combi Top Selection 1,5 TSI m-HEV

2) v Příloze č. 1 Smlouvy Technická specifikace vozidla A se slova
Zcela nová vozidla pro zajištění pracovní mobility členů Rady Kraje Vysočina - 8 
kusů
Tovární značka ŠKODA
Typ (model - obchodní označení) Octavia Style 1.5 TSI e-TEC

ruší a nahrazují slovy

Máclav ák PavelBt
Regionaftawyer

1/3



Kraj Vysočina
Zcela nová vozidla pro zajištění pracovní mobility členů Rady Kraje Vysočina - 8 
kusů
Tovární značka ŠKODA

Typ (model - obchodní označení) Octavia Top Selection 1,5 TSI m-HEV

3) v Příloze č. 1 Smlouvy Technická specifikace vozidla A se slova
emisní limit - min. dle normy EURO 6d (WLTP) EU6 AP

ruší a nahrazují slovy___________________________________
| emisní limit - min, die normy EURO 6d (WLTP) EU6EA

6) v Příloze č. 1 Smlouvy Technická specifikace vozidla A se slova

přední mlhové světlomety
ANO (součást paket Matrix 
TOP)

ruší a nahrazují slovy

přední mlhové světlomety

(integrované do LED-Matrix 
světlometů, funkce světlometů 
do špatného počasí)

7) v Příloze č. 1 Smlouvy Technická specifikace vozidla B se slova
Zcela nová vozidla pro zajištění pracovní mobility zaměstnanců zařazených do 
Krajského úřadu Kraje Vysočina - 4 kusy
Tovární značka ŠKODA
Typ (model - obchodní označení) Octavia Combi Sty/le 1.5 TSI

ruší a nahrazují slovy
Zcela nová vozidla pro zajištění pracovní mobility zaměstnanců zařazených do 
Krajského úřadu Kraje Vysočina - 4 kusy
Tovární značka ŠKODA

Typ (model - obchodní označení) Octavia Combi Top Selection 1,5 TSI m-HEV

8) v Příloze č. 1 Smlouvy Technická specifikace vozidla B se slova
emisní limit - min. dle normy EURO 6d (WLTP) EU6 AP

ruší a nahrazují slovy
emisní limit - min. dle normy EURO 6d (WLTP) EU6EA

9) v Příloze č. 1 Smlouvy Technická specifikace vozidla B se slova
kombinovaná spotřeba paliva (WLTP) max. 6,0 1/100 km 5,5 I

ruší a nahrazují slovy
kombinovaná spotřeba paliva (WLTP) max. 6,0 1/100 km 5,0 I

2/3



Kraj Vysočina
10)v Příloze č. 1 Smlouvy Technická specifikace vozidla B se slova

13) v Příloze č. 1 Smlouvy Technická specifikace vozidla B se slova

přední mlhové světlomety
ANO (součást paket Matrix 
TOP)

ruší a nahrazují slovy

přední mlhové světlomety

(integrované do LED-Matrix 
světlometů, funkce světlometů 
do špatného počasí)

ČL 2 
Závěrečná ujednání

1) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru příkazce příkazník výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně 
podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

3) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

5) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

1 0 -07. 2024
V Jihlavě dne........................................

za pronajímatele za nájemce

A
Ing. Aleš Polák 

jednatel

■ ARVAL CZ s.r.o. C
: Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 - Krč
. tel. +420 261 109 011
1 IČO: 26726998
DIČ: C226726998

Vítězslav Schrek, MBA 
/ hejtman kraje

Kra: Vys06


